53.844  22.435917  1,208.046580 0.0015101505  03  DIESELLTR Litro  680143

1.369  20.587213  28.185184 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  680114

0.079  20.587213  1.626900 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  680187

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,512.08

$338.63

DOS  MIL QUINIENTOS DOCE  PESOS CON 8/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,173.45

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513899682 000010000007059284412025-03-11T00:14:19Fecha y Hora